kembali pesantren yang pernah dirintis oleh pendahulunya (KH.

Muhammad Samingun) Secara resmi Pondok Pesantren Ath-Thohiriyyah

yang peletakan batu pertamanya dilakukan oleh Nyai Hajjah Sodiah Umar

(sesepuh PP. Al- Muayyad Surakarta) berdiri pada tanggal 25 Jumadil

Akhir 1413 H / 12 Desember 1992 M. yang bertempat di Parakanonje,

Karangsalam Kidul, Kedungbanteng, Purwokerto.

2. Letak geografis

Pondok pesantren Ath-Thohiriyyah terletak di Jl. Ks. Tubun Gg.

Masjid No. 31 Rt 3 Rw 5, Parakan Onje, Karangsalam Kidul, Kedung

Banteng, Purwokerto/Banyumas, 53152. Telp.